EDITAL Nº 007/2020

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA

A Coordenação do Curso de FISIOTERAPIA da Universidade de Gurupi - UNIRG, com fulcro nas

disposições da Resolução CONSUP nº 16/2017, torna público o resultado do Processo Seletivo para Monitoria

– Edital 005/2020, para as disciplinas de ANATOMIA HUMANA I, ANATOMIA HUMANA II,

CINESIOTERAPIA II, FISIOTERAPIA RESPIRATÓRIA E RECURSOS TERAPÊUTICOS

MANUAIS, referente aos semestres de 2020/1 e 2020/2.

CÓDIGO DISCIPLINA APROVADO NOTA*

 2035238 Anatomia Humana I Kaio da Rocha Silva 7,5

Pedro Henrique Lacerda Borges 8,6

2035241 Anatomia Humana II Wellington Carlos da Silva 9,5

2035266 Cinesioterapia II Amanda Aguiar Barros 9,0

Sara Resplande Magalhães 9,1

2035273 Fisioterapia Respiratória Não houve inscrito

2035265 Recursos Terapêuticos

Manuais

Fabio Alves dos Santos 8,9

*Média atingida na disciplina

Gurupi – TO, 13 de fevereiro de 2020.

__________________________________

Geovane Rossone Reis
Coordenador do Curso de Fisioterapia

Portaria 78/2018